проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

____________ 2016 года

№ ___

ст. Ловлинская

Об отмене решения Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 21 декабря 2015 года № 78 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ловлинском сельском поселении Тбилисского района»
Руководствуясь ст. ст. 25,58 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Ловлинского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Решение Совета Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 21 декабря 2015 года № 78 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ловлинском сельском поселении Тбилисского района» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района
П.В. Картавец